

MN Finans ApS
Doktorvænget 8, 1. tv., 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 17 24 47

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Michael Nederby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MN Finans ApS Doktorvænget 8, 1. tv. 7500 Holstebro
	Telefon: 96106000 Telefax: 96106006
	CVR-nr.: 29 17 24 47 Stiftet: 9. november 2005 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Michael Nederby, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Teccon Form A/S, Holstebro Teccon ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar og aktier i de tilknyttede virksomheder Tecon ApS og Tecon Form A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 652 t.kr. mod et underskud sidste år på 332 t.kr.

Årets resultat for det afsluttende regnskabsår betragtes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.460 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 32,6 % af de samlede aktiver på 4.483 t.kr., hvilket er en stigning på 9,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	766.893	-15.854
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-119.639
Administrationsomkostninger	-15.865	-17.390
Resultat før finansielle poster	751.028	-152.883
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.348	0
Finansielle omkostninger	-189.615	-179.346
Resultat før skat	566.761	-332.229
Skat af årets resultat	85.324	0
Årets resultat	652.085	-332.229
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	566.893	-135.493
Overføres til overført resultat	85.192	0
Disponeret fra overført resultat	0	-196.736
Disponeret i alt	652.085	-332.229

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.103.712	3.275.530
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>61.289</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.103.712</u>	<u>3.336.819</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.103.712</u>	<u>3.336.819</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.774	11.016
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>148.116</u>	<u>214.410</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>378.890</u>	<u>225.426</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>378.890</u>	<u>225.426</u>
	Aktiver i alt	<u>4.482.602</u>	<u>3.562.245</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.618.612	1.051.719
6	Overført resultat	-283.257	-368.449
	Egenkapital i alt	<u>1.460.355</u>	<u>808.270</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitut	1.057.628	1.177.085
8	Gæld til lånekreditor	1.227.088	1.157.812
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.284.716</u>	<u>2.334.897</u>
	Gæld til pengeinstitut	264.521	219.639
	Selskabsskat	232.731	186.939
	Anden gæld	240.279	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>737.531</u>	<u>419.078</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.022.247</u>	<u>2.753.975</u>
	Passiver i alt	<u>4.482.602</u>	<u>3.562.245</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. juli	2.160.100	2.160.100
Tilgang i årets løb	<u>325.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.485.100</u>	<u>2.160.100</u>
Opskrivninger 1. juli	1.115.430	1.131.284
Overført fra associeret virksomhed	-63.711	0
Årets resultat før afskrivninger på badwill	554.451	-228.296
Udbytte	-200.000	0
Årets indtægtsførsel af andel af badwill	<u>212.442</u>	<u>212.442</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>1.618.612</u>	<u>1.115.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.103.712</u>	<u>3.275.530</u>
Endnu ikke indregnet andel af badwill ved virksomhedskøb	<u>531.104</u>	<u>743.546</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>82.442</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Teccon Form A/S	Holstebro	66,67 %
Teccon ApS	Holstebro	100 %

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris 30. juni	0	125.000
Ned-/opskrivninger 1. juli	-63.711	55.928
Årets resultat	0	-119.639
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	63.711	0
Nedskrivninger 30. juni	0	-63.711
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	61.289
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Årets overførte resultat	1.618.612	1.051.719
	1.618.612	1.051.719
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-368.449	-171.713
Årets overførte resultat	85.192	-196.736
	-283.257	-368.449
7. Gæld til pengeinstitut		
Gæld til pengeinstitut i alt	1.057.628	1.177.085
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til pengeinstitut i alt	1.057.628	1.177.085
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
8. Gæld til lånekreditor		
Gæld til lånekreditor i alt	1.227.088	1.157.812
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.227.088</u>	<u>1.157.812</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.227.088</u>	<u>1.157.812</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og gæld til lånekreditor på henholdsvis 1.057 t.kr og 1.227 t.kr., har selskabet givet pant i kapitalandel i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 3.786 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 24 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke indregnet i balancen, grundet usikkerhed angående den tidsmæssige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.